




SEKTOR D3 d4 b2 d5 d3

ŘADA 4 8 5 7 8

SEDADLO 32 40 12 33 5

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5x

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 10. 2. 2021 
vždy od 8:00 do 16:00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 17 15 2 0 51:8 43 47

2. AC SPARTA PRAHA 17 11 2 4 33:19 14 35

3. FK JABLONEC 17 11 2 4 33:19 14 35

4. 1. FC SLOVÁCKO 17 9 4 4 30:17 13 31

5. FC VIKTORIA PLZEŇ 17 8 3 6 32:21 11 27

6. SK SIGMA OLOMOUC 17 6 8 3 26:20 6 26

7. FC BANÍK OSTRAVA 17 7 5 5 21:15 6 26

8. FC SLOVAN LIBEREC 16 7 4 5 24:17 7 25

9. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 17 6 7 4 23:23 0 25

10. FK PARDUBICE 17 7 4 6 16:19 -3 25

11. MFK KARVINÁ 17 5 6 6 17:25 -8 21

12. BOHEMIANS PRAHA 1905 17 5 4 8 19:22 -3 19

13. FC FASTAV ZLÍN 16 5 3 8 18:24 -6 18

14. FK TEPLICE 17 5 2 10 18:37 -19 17

15. FC ZBROJOVKA BRNO 17 3 4 10 15:31 -16 13

16. FK MLADÁ BOLESLAV 17 2 5 10 18:31 -13 11

17. 1. FK PŘÍBRAM 17 2 4 11 12:33 -21 10

18. SFC OPAVA 17 1 5 11 11:36 -25 8

UPLYNULÉ KOLO (17)

FK TEPLICE – MFK KARVINÁ
STADION NA STÍNADLECH, TEPLICE

2:2
(2:0)

FK MLADÁ BOLESLAV – SK SIGMA OLOMOUC 1:1

FK PARDUBICE – 1. FK PŘÍBRAM 1:0

1. FC SLOVÁCKO – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 0:0

AC SPARTA PRAHA – BOHEMIANS PRAHA 1905 0:1

SFC OPAVA – FC ZBROJOVKA BRNO 0:2

FC SLOVAN LIBEREC – FC FASTAV ZLÍN ODLOŽENO

FC BANÍK OSTRAVA – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:2

SK SLAVIA PRAHA – FK JABLONEC 3:0

AKTUÁLNÍ KOLO (18)

MFK KARVINÁ –  
SLEZSKÝ FC OPAVA

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

6. 2.
16.00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC BANÍK OSTRAVA 5. 2. / 18.00

FC FASTAV ZLÍN – FK MLADÁ BOLESLAV ODLOŽENO

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC ZBROJOVKA BRNO 6. 2. / 16.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC SLOVAN LIBEREC 6. 2. / 18.30

FK TEPLICE – FK PARDUBICE 7. 2. / 14.00

FK JABLONEC – 1. FC SLOVÁCKO 7. 2. / 14.00

1. FK PŘÍBRAM – SK SLAVIA PRAHA 7. 2. / 16.00

SK SIGMA OLOMOUC – AC SPARTA PRAHA 7. 2. / 18.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 07. 02. do 19. 02. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Tomáši, poprvé od konce září jste 
se objevil na hřišti – v Teplicích jste 
odehrál na pravé straně obrany 
celý zápas. Jak jste se cítil?
Hlavně jsem byl rád, že jsem vůbec 
nastoupil. První poločas byl sezna-
movací, sžíval jsem se s taktickými 
prvky, protože po opravdu dlouhé 
době jsem hrál na jiné pozici, než na 
kterou jsem zvyklý. Po přestávce už 
to bylo v pohodě.

Co vám sedí víc? Střední záložník 
nebo pravý bek?
Pravého beka jsem hrával ještě tady 
na začátku kariéry za pana trené-
ra Kalvody. Pamatuji si, že v té době 
zažíval fotbal v Karviné velký boom. 
Hráli jsme druhou ligu, hrával jsem  
s ikonami jako Slončík nebo Bolf.  
A bylo mi jedno, kde hraju. Myslím, že 
jsem na té pozici vydržel dva roky. Ale 
jinak jsem celý život střední záložník.

Bylo v plánu, že se vrátíte na hřiště 
zrovna v Teplicích, kde jste působil?
Nemyslím si, že to byl záměr. Možná 
osud (úsměv). Při příjezdu ke stadio-
nu se mi vybavily vzpomínky na moje 
angažmá na severu Čech. S pár lid-
mi jsem se pozdravil, poznala mě  
i paní vrátná. To bylo příjemné. 

Jak vzpomínáte na angažmá prá-
vě v Teplicích a nedalekém Ústí 
nad Labem?
V Teplicích to bylo spíš smolné  
angažmá. V generálce na ligu jsem 
si zlomil palec a dva měsíce byl 
mimo. Potom jsem se vrátil, dva mě-
síce nějakým způsobem odehrál.  
V zimě se vyměnil trenér, přišel pan 
Ščasný. Ten mi věřil a pod jeho ve-
dením jsem hrával. Ale celkově ta 
sezóna 2012/2013 nestála za nic, 
byli jsme na padáka, vyměnili se 
nějací kluci a já se už moc na hři-
ště nedostal. Potom přišla nabídka  
v podobě hostování v druholigo-
vém Ústí nad Labem, tak jsem šel.

Jak se Karviňákovi žilo tři roky na 
druhém konci republiky?

TOMÁŠ JURSA:

„KARVINÁ JE MOJE SRDCOVKA“
Odchovanec MFK Karviná Tomáš Jursa se v létě 
vrátil zpátky do klubu, který ho vychoval a na 
který nedá dopustit. V rozhovoru hovoří i o svých 
angažmá na severu Čech či v nedaleké Opavě, 
s kterou byl krůček od postupu do Evropské ligy.   
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Pořád je to Česko, sžil jsem se tam 
poměrně rychle. Bohužel jsem se 
moc nedostával domů, povedlo 
se mi to jednou za půl roku. Z toho 
jsem byl trochu smutný, ale musel 
jsem to přežít.

Po nějakém čase jste se vrátil blíž 
k domovu, podepsal jste v Opavě.
Chtěl jsem na Moravu nebo do Slez-
ska, prostě už někam blíž. Šlo hlavně 
o nový impulz a Opava přišla s tím, 
že má zájem. Zpočátku, než jsem si 
našel v Karviné byt, tak jsem bydlel 
tam, ale později už jsem pravidelně 
dojížděl. Na Opavu mám moc hez-
ké vzpomínky, zažil jsem tam krásné 
okamžiky – jeden rok nám k postu-
pu do nejvyšší soutěže scházel bod, 
pak se už postoupit podařilo. V roce 
2017 jsme hráli památné finále MOL 
Cupu proti Zlínu, byli jsme kousíček 
od startu v Evropské lize.

Co říkáte na aktuální trable Opavy 
a její poslední místo v tabulce?
Kádr mají slušný, ale nedávají góly. 
Všichni si vzpomínáme na nedáv-
nou dohrávku proti Spartě. Opava je 
přehrávala a Sparta střílela góly. To 
samé minulý týden doma s Brnem. 
Kdyby vedli po chvíli 2:0, tak nikdo 

nemůže říct, že 
by to bylo neza-
slouženě. Trápí se 
střelecky a o tom  
to je. Se záchra-
nou to budou mít 
těžké. Přeji jim, ať 
se zachrání. Ale 

budou to mít složité, když letos pa-
dají tři týmy. Potřebují se nastarto-
vat, udělat pár dobrých výsledků. 
Ale až po našem vzájemném zápase 
(úsměv).

Tuším správně, že po pěti a půl letech 
v Opavě to chtělo v létě další impulz?
Ano, cítil jsem to tak. Chtěl jsem 
domů a vůbec jsem nad tím nevá-
hal. Když přišla nabídka, vzal jsem 
to. Vždyť je to Karviná, moje srdcov-
ka! Jsem místní a hlavně odchova-
nec MFK. Mám obrovskou radost,  
že se v Karviné hraje nejvyšší soutěž, 
a jakou tady máme fotbalovou in-
frastrukturu. To je velká paráda.

Pamatujete toho hodně, proto se 
zeptám na období, kdy jste tady 
hrával s Radkem Slončíkem, René 
Bolfem, Honzou Buryánem a další-
mi. Jaké to bylo?
Perfektní. Vedle nich to byla vel-
ká škola a hodně jsem se od nich  
naučil. V kabině také byli super, šlo 
o lídry. Vedle nich jsem vyrostl!

Je vám přes třicet. Už malinko pře-
mýšlíte, co budete dělat po kariéře?
Ještě chci hrát, proto jsem nad tím 
ještě moc nepřemýšlel (smích). Ale 
rád bych jednou zůstal u fotbalu, to 
je jasné. Mám trenérskou B licenci, 
v Opavě byla ta možnost, a určitě 
chci jít ještě výš. Ale skloubit studium 
A-licence nebo případně PROFI- 
licence s aktivní kariérou? Neumím 
si to úplně časově představit. Pár 
let chci ještě hrát a potom se uvidí.
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Druhý největší klub na Slovensku pro-
jevil o sedmadvacetiletého Twardzi-
ka zájem a vedení karvinského klubu 
se rozhodlo, že ho uvolní. „Filip ne-
byl na pozici stopera tolik vytěžován  
a pozice levého beka mu úplně nese-
děla. Proto jsme mu umožnili návrat 
na Slovensko, odkud k nám v létě 
přišel. Akorát místo Ružomberku míří 
do Trnavy. V další kariéře mu přeji 
jménem MFK Karviná hodně štěstí,“ 
prohlásil sportovní ředitel MFK Karviná 
Lubomír Vlk. 

Filip Twardzik odehrál v dresu MFK  
11 zápasů, ve kterých nebodoval, viděl 
dvě žluté karty a úspěšnost přihrávek 
měl 74,2 %.

Aktuální kádr byl zúžen ještě o dva 
mladší borce – v Blansku bude pod 
vedením svérázného kouče Marti-
na Pulpita působit odchovanec MFK 
Karviná Martin Vlachovský. 

O více než 200 kilometrů dál, do 
hlavního města České republiky, za-
mířil stoper Daniel Stropek. Ten bude 
oblékat dres aktuálně posledního 
celku F:NL Slavoje Vyšehrad. „Klu-
ci potřebují hrát, sbírat zápasovou 
praxi a zkušenosti. Věřím, že se ve 
druhé lize budou dobře prezento-
vat a v létě je přivítáme zpátky na 
startu přípravy před novou sezó-
nou,“ podotkl sportovní ředitel MFK 
Karviná Lubomír Vlk.

DALŠÍ ZMĚNY V KÁDRU, JEDEN PŘESTUP 
A DVĚ HOSTOVÁNÍ
Filip Twardzik se po půl roce vrátil na Slovensko – přestoupil do Trnavy.  
Do týmů zachraňujících se ve druhé nejvyšší soutěži pak zamířili Martin 
Vlachovský a Daniel Stropek.

Filip Twardzik Martin Vlachovský Daniel Stropek
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Doufal, že by při 
nucené absen-
ci Petra Bolka  
a nedoléčeném 
zranění Vladi-
míra Neumana 
mohl nastoupit 
– stalo se! Jiří 

Ciupa podle svých slov nebyl před 
utkáním příliš nervózní. Až s blížícím 
se příjezdem na stadion přeci jen 
lehkou nervozitu pociťoval. „Bylo 
to kvůli tomu, jestli se bude hrát. 
Zprávy o stavu trávníku jsme měli 
všelijaké,“ přiznal Ciupa, který se do 
provozní teploty dostal hned zkraje 
utkání po tečované střele.
   
V průběhu první půle to vypadalo, 
že premiéra Ciupovi zhořkne, pro-
tože dvakrát inkasoval. „Nebylo to 
příjemné, měl jsem z našeho výkonu 
špatný pocit. Vstup do utkání nám 
vůbec nevyšel, ze hry jsme toho moc 
neměli, až vlastně ke konci poloča-

su. Pořád jsem ale věřil, že se s tím 
dá něco dělat. Teplice moc velkou 
formou neoplývají a vzadu jim to 
vázne. Potvrdilo se to, zabrali jsme 
a využili jejich chyb k vyrovnání na 
2:2,“ hodnotil utkání, které si bude 
pamatovat do konce života.

Kromě zisku jednoho bodu bude jis-
tě pozitivní pohled do týmové kasy. 
„Hned po zápase nám psal Marek 
Janečka do naší skupiny na Whats- 
Appu. Těch premiér bylo víc, tak-
že pokladna se pěkně naplní. Já si 
připsal první start, Vojta Smrž měl 
kapitánskou pásku a Rafa Tava-
res s Christiánem Hercem vstřelili 
své první góly,“ dodal závěrem Jiří  
Ciupa s tím, že po premiéře v ligo-
vém utkání měl na mobilu hodně 
zpráv s gratulacemi – od rodiny, 
bývalých spoluhráčů a velkého ka-
maráda Ondřeje Lingra, s kterým je  
v neustálém kontaktu i přes jeho 
letní odchod do pražské Slavie. 

A-TÝM

LIGOVÝ DEBUTANT POMOHL K BODU
Ve dvaadvaceti letech se brankář Jiří Ciupa dočkal – poprvé v kariéře se  
odchovanec MFK Karviná postavil mezi tři tyče v prvoligovém utkání a borec  
s dvanáctkou na zádech si v Teplicích nevedl vůbec špatně. 

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ
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V příjemném fotbalovém počasí  
a ve velice slušné a bouřlivé at-
mosféře se začalo z obou stran  
aktivně, hrálo se nahoru dolů. To se 
fanouškům líbilo. Asi největší šanci 
první půle měl Michal Papadopulos, 
kterému z pravé strany posadil míč 
přesně na hlavu Kristi Qose. Pětat-
řicetiletý útočník však zamířil těsně 
nad bránu!

Začátek druhého poločasu hostům 
z Karviné vůbec nevyšel. Hned po 
rozehrání trochu „zaspali“, míč se  
s velkým štěstím odrazil k Mon-
dekovi, před kterým už byla pou-
ze prázdná brána. Tento okamžik 
s hosty otřásl a domácí byli lepší, 
rychlejší a pohyblivější. Své zkuše-
nosti zúročil po hodině hry Michal 
Papadopulos – po jednoduché, ale  
naprosto přesné přihrávce Gigli  
Ndefeho. Forvard MFK byl u míče 
dřív než Harazim a zakončil přesně 
před vybíhajícím Fendrichem.

Karvinští byli při chuti a v 74. minutě 
zahodili gólovku – centr Zavadila 
vystihl Mikuš a utíkal sám na Fen-
dricha spolu s Ndefem. Letní posila 
z Jihlavy vzala zakončení na sebe, 
ale domácího brankáře neprostře-

lila. O osm minut později Mikuš vše 
vynahradil! Šikovně si totiž skle-
pl míč po vyhraném hlavičkovém 
souboji Papadopulose a levou no-
hou prostřelil opavského brankáře. 
Dvě minuty před koncem zachránil  
Karviné tři body skvělým zákrokem 
proti střele exkarvinského Juřeny 
skvělý Petr Bolek.

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

OTOČKA A VYTOUŽENÁ VÝHRA VENKU  
PO JEDENÁCTI MĚSÍCÍCH
Slezské derby, jež proběhlo během posledního srpnového víkendu, roz-
hodně nenudilo, navíc Karvinští otočili jednobrankovou ztrátu a zvítězili 
po gólech Papadopulose a Mikuše!



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 2. KOLO | 29. 8. 2020

SLEZSKÝ FC OPAVA – MFK KARVINÁ 1:2 (0:0)

46. Mondek - 60. Papadopulos, 82. Mikuš

Bolek – Ndefe, Šindelář, Twardzik, Bartošák – Jean Mangabeira (60. Jursa), Hanousek (52. Mikuš) – Smrž 
(59. Eduardo Santos), Ostrák (89. Herc), Qose (89. Janečka) – Papadopulos

Trenér Juraj Jarábek: „V derby jsme moc chtěli uspět. Opava hrála moc dobře, aktivně a šla do vedení. 
Dvěma góly jsme ale zápas otočili a hráčům za to patří pochvala. Získali jsme tři cenné body díky naší 
efektivnosti.“

Michal Papadopulos: „Můj gól? Vyplynul ze situace, objevil jsem se na přední tyči a chtěl jsem to zakončit 
nahoru. To se mi přesně podařilo. Přiložil jsem ruku k dílu gólem a asistencí a to je pochopitelně velké plus. 
Ale opakuji, prioritou je úspěch týmu. Nejdůležitější jsou pokaždé tři body.“

Rajmund Mikuš: „Domácí byli od začátku druhé půle na koni, rychle šli do vedení. Nám se naštěstí povedlo 
rychle vyrovnat a nakonec jsme vstřelili ještě druhý gól. Vyhráli jsme, za což jsem nesmírně rád.“ 
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Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY
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NOVÝM OFICIÁLNÍM PARTNEREM  
FORTUNA:LIGY JE LOUDA AUTO
Ligová fotbalová asociace během 
zimní přestávky přistoupila k zá-
sadnímu kroku na poli obchodním.  
Po dlouhých letech dochází ke změ-
ně na pozici automobilového part-
nera. Novým oficiálním partnerem 
FORTUNA:LIGY, který současně zajis-
tí vozový park všem klubům nejvyšší 
soutěže, se od ledna 2021 stala spo-
lečnost Louda Auto, největší dealer 
nových vozů Škoda, zastupující dal-
ších 10 značek automobilů a sou-
časně prodejce zánovních ojetých 
vozů pod značkou Louda Auto +. 

Je to poprvé v české historii, kdy se 
český prodejce vozů stává partne-
rem nejvyšší fotbalové ligy. „Všech 
18 prvoligových klubů FORTUNA: 
LIGY dostane od náš zapůjčeny  
nejen nové automobily značky Ško-
da, ale také Hyundai a Ford,“ ozná-

mil Pavel Louda, majitel společnos-
ti Louda Auto. Jedná se podle něj  
o strategické partnerství s víceletou 
perspektivou, která zajistí fotbalo-
vým klubům maximální mobilitu. 

Vozy budou fotbalovým klubům vy-
měněny za nové vždy po půl roce, 
jako zánovní pak budou s plnou 
zárukou nabídnuty veřejnosti pro-
střednictvím sítě autobazarů Lou-
da Auto. „Vítáme do naší fotbalo-
vé rodiny silného a dlouhodobého 
strategického partnera,“ prohlá-
sil předseda Ligového výboru LFA 
Dušan Svoboda. Jeho kolega,  
obchodní a marketingový ředitel 
LFA, Daniel Hajný se na spolupráci 
těší a kvituje ji. „V současné době 
je pro nás příchod tak důležitého 
partnera velmi pozitivní zprávou,“ 
dodal Hajný.



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu
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HRÁČI UTKÁNÍ 17. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

www.
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LUKÁŠ BARTOŠÁK S TROFEJÍ
Konečně se dočkal slíbené skleněné 
trofeje! Lukáš Bartošák se stal mezi  
6. – 10. ligovým kolem Přihraj:Králem 
asistencí. Speciální dres se zlatým  
číslem a jmenovkou oblékal v pěti  
duelech, konkrétně proti Českým  
Budějovicím, Jablonci, Příbrami, Par-
dubicím a Slovácku. 

Ve druhé polovině ledna trofej dopu-
tovala do jeho rukou, a nic tak nebrá-
nilo tomu, aby byl zvěčněn spolu s ní  
a speciálním dresem, který podepsal 
a následně se na konci soutěžního 
ročníku objeví v aukci. Výtěžek popu-
tuje na Nadační fond Zelený život.
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:  MARIAN LASOTA & ZDENĚK VOJKŮVKA
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉŘI: RADOSLAV KOVÁČ & ALOIS SKÁCEL 
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  DAVID HAMPEL   
KONDIČNÍ TRENÉR:  MICHAL HAMPEL   
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  LUMÍR SEDLÁČEK  
LÉKAŘI: JAN NĚMEC, HYNEK SATKE & TOMÁŠ PAPUGA   
FYZIOTERAPEUT: PETR STUCHLÍK    
MASÉŘ:   KAMIL BITTA  

SLEZSKÝ FC OPAVAMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

16 Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 5. 1996

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VOJTĚCH ŠROM 3. 5. 1988

22 B KRYŠTOF LASÁK 25. 8. 1996

30 B VILÉM FENDRICH 22. 1. 1991

31 B TOMÁŠ DIGAŇA 14. 5. 1997

2 O ŠTĚPÁN HARAZIM 13. 7. 2000

3 O JOSS DIDIBA 7. 11. 1997

4 O DALIBOR VEČERKA 12. 3. 2003

5 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

9 O MATĚJ HRABINA 29. 4. 1993

27 O MATĚJ HELEŠIC 12. 11. 1996

97 O DAVID BŘEZINA 16. 2. 1997

6 Z JAN ŘEZNÍČEK 22. 11. 1992

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

10 Z PATRIK HELLEBRAND 16. 5. 1999

11 Z CHRIST JOËL TIÉHI 16. 6. 1998

12 Z ADAM GORČICA 26. 5. 2001

14 Z JAN SCHAFFARTZIK 15. 12. 1987

17 Z DENIS DARMOVZAL 17. 7. 2000

20 Z KAROL MONDEK 2. 6. 1991

23 Z BARTOSZ PIKUL 2. 11. 1997

24 Z LUKÁŠ KANIA 19. 4. 1997

25 Z ADAM ŠČUDLA 28. 12. 2001

28 Z JIŘÍ KULHÁNEK 8. 3. 1996

8 Ú LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

13 Ú TOMÁŠ SMOLA 19. 1. 1989

18 Ú TOMÁŠ RATAJ 21. 3. 2003

21 Ú VÁCLAV JUŘENA 2. 2. 1991

26 Ú RENÉ DEDIČ 7. 8. 1993

37 Ú TOMÁŠ ČVANČARA 13. 8. 2000


